
 開催を予定しておりました「イルカンサート」太田市新田公演について、新型コロナウイルの感染拡大の防止と、

お客様への感染防止を最優先と考え、延期とすることに致しました。　新型コロナウイルス感染症が拡大している

状況を受け、お客様の健康・安全面を第一に出演者、スタッフ、関係者一同、楽しみにしていただいている

ファンの皆様のためにも、防止対策をはかり開催することができないかと協議を重ねて参りましたが、

感染抑制に向け重要な時期であり、未だ収束時期の見通しが立たない状況下において、ご来場いただく

皆様をはじめ、出演者、関係者の健康と安全を最優先と考え、延期とさせていただく判断に至りました。

本公演を楽しみにお待ちいただいておりました多くの皆様には、ご迷惑をお掛けすることとなりますが、

何卒ご理解をいただけますようお願い致します。振替公演にご来場が叶わないお客様に関しましては、

チケットの払い戻しを行いますので詳しくは下記をご参照ください。

※チケットに関しましては、振替日時にて、そのままご使用になれます、大切に保管下さいますよう、

　お願い申し上げます。

〈振替公演の日程〉

日　時：2020年１２月１３日（日）開演１６：００／開場１５：３０　

会　場：太田市新田文化会館（エアリスホール）

〈・太田市新田文化会館・太田市民会館・太田市藪塚本町文化ホールでご購入の方〉

払 い 戻 し 期 間 ：６月１０日（水）～７月３１日（金）　

　　　　　　　　　※月曜日は休館日（祝日の場合は翌平日休館）

払い戻し受付時間：９：００～１７：００まで　

※上記3館以外で購入したチケットの払い戻しはできませんのでご注意ください。

※期間終了後の払い戻しの受付は致しかねますので、十分にご注意ください。

※半券のついたチケットが払い戻しの対象となります。半券がない場合は払戻しできません。

・払い戻しは、太田市新田文化会館で払い戻しいたします。

・払い戻し受付期間内にチケットをお持ちの上、ご来館ください。

・簡易書留でチケットと下記必要事項を太田市新田文化会館宛にお送りください。

・簡易書留にかかる料金はお客様のご負担となります。

（普通郵便でお送りいただいた場合の未着事故などにつきましては、

　責任を負いかねますのでご注意ください。）

〈ご送付頂くもの〉

・該当公演のチケット（半券のついたチケットが払戻しの対象となります。）

・チケットご購入のお客様のお名前・郵便番号・ご住所・連絡先を明記したメモ

※チケットの到着確認後、１ケ月以内に現金書留にてお送りいたします。

【送付先】〒370-0341　群馬県太田市新田金井町607番地　太田市新田文化会館

　　　　　6/27イルカコンサート公演係　まで　（※7月31日消印有効）

〈太田市新田文化会館・太田市民会館・太田市藪塚本町文化ホール以外でご購入の方〉

【プレ５０周年イルカコンサート「原石時代」～シュリークス復活～】

公演延期についてお知らせ

【窓口払戻】

【現金書留】

桐生音協HP参照　※枠外にURLあり


